
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
29.10.2014г.  № 138 

 «Об утверждении показателей 
прогноза социально - экономического 
развития Красногорского   городского 
поселения на 2015 год и на плановый 
период 2016 - 2017 гг.» 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
администрация Красногорского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить показатели прогноза социально – экономического развития 
Красногорского городского поселения на 2015 год и на плановый период 
2016 - 2017 гг. согласно приложению. 

2. Контроль за  выполнением данного   Постановления возложить   на 
заместителя главы Красногорского городского поселения Уланова С.И. 

Глава Красногорского городского поселения    Н.М.Меклер 

 

 



Основные показатели прогноза 
социально-экономического развития Еманжелинского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов 

(в разрезе городских поселений) 
 

№ п/п Наименование показателей Един.измер. 2013г. 
отчет 

2014г. 
оценка 

Прогноз  
2015 г. 2016г. 2017г. 

I в II в I в II в I в II в 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Среднегодовая численность 

постоянного населения – 
всего, 

тыс.чел. 52,7 52,2 51,7 51,8 51,4 51,5 51,1 51,2 

в том числе по поселениям:          
          
          
Красногорское   13,8 13,6 13,5 13,5 13,4 13,4 13,35 13,35 

2 Среднегодовая численность 
работающих – всего 

тыс.чел. 9,8 9,7 9,6 9,7 9,5 9,6 9,4 9,5 

в том числе:          
          
          
Красногорское   2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 2,3 

3 Оплата труда наемных 
работников – всего 

млн.руб. 2000,817 2271,9 2536,4 2579,7 2874,5 2998,1 3262,4 3490,1 

в том числе:          
          
          
Красногорское   610,410 723 807,8 821,7 916 955,3 1039,5 1412,6 

4 Отгружено товаров 
собственного производства, 
выполнено работ и услуг 
собственными силами по 
«чистым видам» 
экономической 
деятельности (по крупным и 
средним организациям) – 
всего 

млн.руб. 5686,3 5698,3 6052,1 6076,4 6406,8 6458,2 6717,0 6797,9 

в том числе:          
          
          



Красногорское   1280,0 1283,0 1411,3 1426,4 1492,8 1515,3 1567,1 1593,0 
5 Оборот розничной торговли 

по крупным и средним 
организациям – всего 

млн.руб. 1041,7 1168,2 1285,5 1302,6 1414,5 1452,3 1552,0 1614,6 

в том числе:          
          
          
Красногорское   272,7 304,4 335,7 339,5 368,7 377,8 405,4 421,2 

6 Оборот общественного 
питания по крупным и 
средним организациям – 
всего 

млн.руб. 19,3 20,9 22,1 22,6 23,6 24,5 25,3 26,6 

в том числе:          
          
          
Красногорское           

7 Объем платных услуг 
населению по крупным и 
средним организациям – 
всего 

млн.руб. 161,7 185,3 203,7 206,6 225,9 232,4 252,4 263,3 

в том числе:          
          
          
Красногорское   42,4 48,3 53,2 53,9 58,9 60,5 65,9 68,6 

 
 

Начальник отдела экономики  
и прогнозирования            Л.А.Нечаева

 


